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TEDI Figma omanikuvahetuse ettepanek  
 

Lugupeetud kantsler 
 
Justiits- ja Digiministeeriumi (JustDigi) digipöörde nõukogu otsustas, et TEHIKu loodud  
disainisüsteem rakendatakse üleriigiliselt ning see asendab RIA kureeritud VEERA disainisüsteemi. 
Selle otsuse täitmiseks on TEHIK alustanud disainisüsteemi muutmist üleriigiliseks teenuseks ning 
eraldanud selle oma sisemistest süsteemidest. Kuna disainisüsteemi keskseks töövahendiks on 
Figma, vajab sellega seoses lahendamist Figma hankimise ja tasumise vastutus – igapäevase 
haldamise rolli täidab TEHIK juba täna. 
 
Figma keskkonnas asuvad kõik TEDI (Terve Eesti Disainisüsteem) disainikomponendid. Selleks, et 
riigiasutused saaksid TEDI komponente kasutada otse ühest allikast ning vältida lokaalsete koopiate 
loomist, on vajalik, et kõik kasutajad töötaksid ühes ühises Figma keskkonnas. Mitmed asutused on 
sellega juba liitunud ning pärast seda kui teenuse üleandmise leping on allkirjastatud ja ametliku teate 
avaldamist on oodata kindlasti veelgi suuremat kasutajate arvu kasvu.  
 
Figma kasutamine on litsentsipõhine ja iga kasutaja litsents on tasuline. Kuna tegemist on üleriigilise 
keskse teenusega, ei ole mõistlik, et litsentsikulu jääks TEHIKu kanda. Seetõttu on vajalik määrata 
selge vastutus, kes hangib Figma litsentsid ning esitab teenuse kasutajatele vastavad arved. 
 
Lähtudes teenuse üleriigilisest iseloomust teeme ettepaneku, et Figma omanikuks oleks JustDigi, 
samas kui TEHIK jätkab Figma igapäevase haldamise ja administreerimisega. Sellisel juhul vastutab 
teenuse kasutamise eest ning arvete esitamise eest JustDigi. Selline korraldus tagab ka teenuse 
järjepidevuse olukorras, kus tulevikus otsustatakse disainisüsteemi haldamine anda TEHIKu asemel 
üle mõnele teisele riigiasutusele – ministeerium jääb sel juhul teenuse kandvaks omanikuks ning 
haldusvastutuse üleandmine on sujuv ja katkestusteta. Ettepanekuga on nõustunud ka JustDigi  
kontaktisik Heija-Liis Ristikivi. 
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